
CATALOGO GENERALE 2021



Il codice di volumi ed e-book si intende sempre preceduto da 978-88-211- .

All'interno  delle  singole  collane,  i  volumi  sono disposti  in  ordine  cronologico,
mentre  gli  e-book  sono ordinati  alfabeticamente.

In presenza di più date, quella fra parentesi quadre si riferisce alla prima edizione

DIREZIONE
tel. 051 3941511 - fax 051 3941499
e-mail: mariettieditore@mariettieditore.it

AMMINISTRAZIONE
tel. 051 3941511 - fax 051 3941199
e-mail: ufficio.amministrazione@mariettieditore.it

A cura dell'Ufficio Comunicazione del Centro editoriale dehoniano

Stampa: Graphicolor, Città di Castello (PG)

Marietti 1820®

del CENTRO EDITORIALE DEHONIANO srl

SEDE LEGALE
Via Scipione Dal Ferro, 4 - 40138 Bologna
Cod. fisc. e P. IVA 00304190374 - CCP 264408
web: www.mariettieditore.it

Questo catalogo, aggiornato al 10 marzo 2021, annulla i precedenti.

CATALOGO GENERALE 2020

La cifra in esponente che precede l’anno corrisponde al numero di edizione o
ristampa del volume.

Es. = esaurito.



Indice delle collane

CATALOGO GENERALE DAL 2018

pagina

1Agorà

2Le Giraffe

3Le Lampare

3I Melograni

5Le Madrèpore

6Le Bussole

6Biblioteca delle Grandi Opere



Agorà
BUBER MARTIN Sentieri in utopia. Sulla
comunità. A cura di Donatella Di Cesare,
[2009], 2020, pp. 208, Brossura, € 18,00,
cod. 8322~5

WEIL SIMONE Diario di fabbrica. A cura di
Maria Concetta Sala. Prefazione di
Giancarlo Gaeta, [2015], 2020, pp. 162,
Brossura, € 16,00, cod. 6127~8

TIMOSSI ROBERTO GIOVANNI Credere per
scommessa. La sfida di Pascal tra
matematica e fede, [2018], 22019, pp. 272,
Brossura, € 23,00, cod. 1201~0

GADAMER HANS-GEORG Dialettica di Hegel
(La). A cura di Riccardo Dottori, 2018,
pp. 240, Brossura, € 18,50, cod. 1205~8

LÉVINAS EMMANUEL Fuori dal soggetto.
Buber, de Waelhens, Jankélévitch, Leiris,
Marcel, Merleau-Ponty, Rosenzweig, Wahl.
A cura di Francesco Paolo Ciglia, [2018],
2018, pp. 208, Brossura, € 16,00, cod.
8716~2

GADAMER HANS-GEORG Sentieri di
Heidegger (I). Edizione italiana a cura di
Renato Cristin, [2018], 2019, pp. 200,
Brossura, € 14,50, cod. 1204~1

ARENDT HANNAH Menzogna in politica
(La). Riflessioni sui Pentagon Papers. Testo
originale a fronte. A cura di Olivia Guaraldo.
Traduzione di Veronica Santini, [2018],
32021, pp. 128, Brossura, € 10,00, cod.
1202~7

BUBER MARTIN Problema dell'uomo (Il). A
cura di Irene Kajon, [2019], 22021, pp. 162,
Brossura, € 12,50, cod. 1203~4

AUSTIN JOHN L. Come fare cose con le
parole. A cura di Carlo Penco e Marina
Sbisà, [2019], 22020, pp. 176, Brossura,
€ 13,50, cod. 1206~5

WEIL SIMONE Pagine scelte. A cura di
Giancarlo Gaeta, 2019, pp. 280, Brossura,
€ 20,00, cod. 1207~2

LÉVINAS EMMANUEL Dall'esistenza
all'esistente. Premessa all’edizione
italiana di Pier Aldo Rovatti, 2019, pp. 112,
Brossura, € 10,00, cod. 1209~6

GIRARD RENÉ - FORNARI GIUSEPPE Caso
Nietzsche (Il). La ribellione fallita
dell'Anticristo, 2019, pp. 256, Brossura,
€ 18,00, cod. 1208~9

DERRIDA JACQUES Toccare, Jean-Luc
Nancy. Con disegni originali di Simon
Hantaï, 2019, pp. 408, Brossura, € 35,00,
cod. 1210~2

TOSOLINI TIZIANO Paolo e i filosofi.
Interpretazioni del cristianesimo da
Heidegger a Derrida, 2019, pp. 176,
Brossura, € 16,00, cod. 1211~9

ZAMBRANO MARÍA Dell'Aurora. A cura di
Elena Laurenzi, 2020, pp. 182, Brossura,
€ 20,00, cod. 1216~4

DU CHÂTELET ÉMILIE Favola delle api (La).
Prima edizione assoluta. Testo originale a
fronte. A cura di Elena Muceni, 2020,
pp. 192, Brossura, € 17,00, cod. 1214~0

MURARO LUISA Dio delle donne (Il).
Prefazione di Grazia Villa, 2020, pp. 240,
Brossura, € 17,50, cod. 1213~3

JAHANBEGLOO RAMIN Disobbedienza
consapevole (La). Introduzione alla
nonviolenza. Edizione italiana a cura di
Debora Tonelli, 2021, pp. 272, Brossura,
€ 22,00, cod. 1212~6

1C A T A L O G O  M A R I E T T I  1 8 2 0

http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821183225
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821183225
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821183225
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821183225
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821183225
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821183225
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821183225
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821183225
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821183225
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821183225
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821161278
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821161278
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821161278
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821161278
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821161278
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821161278
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821161278
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821161278
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821161278
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821161278
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821112010
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821112010
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821112010
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821112010
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821112010
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821112010
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821112010
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821112010
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821112010
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821112010
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821112010
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821112010
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821112010
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821112010
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821112058
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821112058
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821112058
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821112058
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821112058
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821112058
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821112058
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821112058
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821112058
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821112058
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821112058
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821187162
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821187162
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821187162
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821187162
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821187162
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821187162
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821187162
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821187162
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821187162
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821187162
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821187162
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821187162
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821112041
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821112041
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821112041
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821112041
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821112041
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821112041
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821112041
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821112041
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821112041
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821112041
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821112041
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821112041
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821112027
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821112027
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821112027
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821112027
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821112027
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821112027
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821112027
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821112027
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821112027
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821112027
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821112027
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821112027
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821112027
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821112034
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821112034
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821112034
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821112034
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821112034
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821112034
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821112034
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821112034
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821112034
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821112034
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821112034
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821112065
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821112065
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821112065
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821112065
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821112065
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821112065
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821112065
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821112065
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821112065
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821112065
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821112065
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821112065
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821112065
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821112065
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821112072
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821112072
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821112072
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821112072
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821112072
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821112072
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821112072
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821112072
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821112072
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821112096
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821112096
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821112096
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821112096
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821112096
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821112096
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821112096
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821112096
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821112096
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821112096
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821112089
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821112089
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821112089
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821112089
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821112089
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821112089
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821112089
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821112089
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821112089
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821112089
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821112089
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821112089
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821112089
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821112089
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821112102
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821112102
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821112102
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821112102
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821112102
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821112102
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821112102
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821112102
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821112102
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821112102
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821112119
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821112119
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821112119
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821112119
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821112119
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821112119
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821112119
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821112119
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821112119
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821112119
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821112164
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821112164
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821112164
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821112164
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821112164
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821112164
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821112164
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821112164
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821112164
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821112140
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821112140
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821112140
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821112140
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821112140
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821112140
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821112140
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821112140
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821112140
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821112140
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821112140
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821112133
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821112133
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821112133
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821112133
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821112133
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821112133
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821112133
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821112133
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821112133
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821112126
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821112126
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821112126
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821112126
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821112126
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821112126
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821112126
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821112126
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821112126
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821112126
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821112126


Le giraffe
BENAMOZEGH ELIA Storia degli esseni. A
cura di Marco Cassuto Morselli, 2018,
pp. 296, Brossura, € 22,50, cod. 1302~4

VAN BROECKHOVEN EGIED Amicizia (L').
Diario di un gesuita in fabbrica (1958-
1967). A cura di Emanuele Colombo,
[2018], 2019, pp. 176, Brossura, € 14,00,
cod. 1810~4

BŒSPFLUG FRANÇOIS - FOGLIADINI EMANUELA
Volti del mistero. Il conflitto delle
immagini tra Oriente e Occidente. Con
venti immagini a colori, 2018, pp. 120,
Brossura, € 17,50, cod. 1303~1

ROTH CECIL Storia dei marrani. Prefazione
di Marco Cassuto Morselli, 2018, pp. 360,
Brossura, € 24,00, cod. 1301~7

SULLAM CALIMANI ANNA-VERA Nomi dello
sterminio (I). Definizioni di una tragedia,
2019, pp. 152, Brossura, € 14,00, cod.
1304~8

VIGANÒ DARIO EDOARDO Cinema dei Papi
(Il). Documenti inediti dalla Filmoteca
vaticana, [2019], 22020, pp. 184, Brossura,
€ 13,00, cod. 1308~6

AIRALDI GABRIELLA Ponte di Istanbul (Il).
Un progetto incompiuto di Leonardo da
Vinci, [2019], 2019, pp. 96, Brossura,
€ 10,00, cod. 1307~9

FRUGONI CHIARA Francesco, un'altra
storia. Con le immagini della tavola della
Cappella Bardi, [2019], 2019, pp. 88,
Brossura con bandelle, € 14,00, cod.
1306~2

GUALDANA CLAUDIA Rosa. Storia culturale di
un fiore, 2019, pp. 192, Brossura, € 18,00,
cod. 1305~5

BRUNI LUIGINO Ferita dell'altro (La).
Economia e relazioni umane. Nuova
edizione, 2020, pp. 176, Brossura, € 14,00,
cod. 1310~9

DIDI-HUBERMAN GEORGES Invenzione dell’
isteria (L'). Charcot e l’iconografia
fotografica della Salpêtrière, 2020, pp. 368,
Brossura, € 35,00, cod. 1312~3

DELLA MAGGIORE GIANLUCA Pontefici in
pellicola. I Papi e il cinema nei documenti
degli Archivi vaticani. Introduzione di Dario
Edoardo Viganò, 2021, pp. 184, Brossura,
€ 15,00, cod. 1311~6

TETI VITO Nostalgia. Antropologia di un
sentimento del presente, 2020, pp. 296,
Brossura, € 20,00, cod. 1309~3

2 C A T A L O G O  M A R I E T T I  1 8 2 0

http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821113024
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821113024
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821113024
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821113024
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821113024
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821113024
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821113024
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821113024
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821113024
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821118104
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821118104
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821118104
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821118104
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821118104
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821118104
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821118104
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821118104
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821118104
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821118104
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821118104
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821118104
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821118104
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821113031
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821113031
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821113031
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821113031
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821113031
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821113031
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821113031
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821113031
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821113031
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821113031
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821113031
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821113031
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821113031
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821113031
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821113017
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821113017
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821113017
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821113017
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821113017
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821113017
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821113017
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821113017
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821113017
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821113048
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821113048
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821113048
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821113048
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821113048
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821113048
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821113048
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821113048
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821113048
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821113048
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821113048
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821113048
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821113048
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821113048
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821113086
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821113086
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821113086
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821113086
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821113086
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821113086
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821113086
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821113086
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821113086
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821113086
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821113086
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821113086
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821113086
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821113086
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821113079
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821113079
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821113079
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821113079
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821113079
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821113079
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821113079
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821113079
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821113079
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821113079
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821113062
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821113062
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821113062
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821113062
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821113062
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821113062
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821113062
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821113062
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821113062
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821113062
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821113062
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821113055
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821113055
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821113055
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821113055
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821113055
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821113055
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821113055
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821113055
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821113055
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821113109
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821113109
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821113109
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821113109
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821113109
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821113109
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821113109
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821113109
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821113109
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821113109
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821113123
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821113123
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821113123
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821113123
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821113123
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821113123
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821113123
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821113123
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821113123
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821113123
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821113123
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821113123
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821113116
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821113116
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821113116
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821113116
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821113116
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821113116
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821113116
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821113116
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821113116
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821113116
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821113116
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821113116
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821113093
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821113093
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821113093
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821113093
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821113093
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821113093
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821113093
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821113093
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821113093


Le lampare
ROZANOV  VASILIJ Leggenda del Grande
Inquisitore (La). A cura di Nadia
Caprioglio. Introduzione di Vittorio Strada,
2018, pp. 216, Brossura, € 16,00, cod.
1326~0

FITZGERALD FRANCIS SCOTT Grande Gatsby
(Il). Nota di lettura di Carola Barbero, 2019,
pp. 208, Brossura, € 16,00, cod. 1329~1

PIUMINI ROBERTO Sguardi (Gli). Sette
racconti sulla pittura, 2019, pp. 288,
Brossura, € 20,00, cod. 1331~4

RUBA RADU SERGIU Donne di altre
dimensioni. Traduzione di Giuseppe
Munarini, 2019, pp. 296, Brossura, € 24,00,
cod. 1327~7

PLAUTO TITO MACCIO  Gomena (La). Testo
latino a fronte. A cura di Silvia Stucchi,
2020, pp. 304, Brossura, € 25,00, cod.
1330~7

GARRARD JOHN - GARRARD CAROL Ossa di
Berdičev (Le). La vita e il destino di Vasilij
Grossman. Traduzione di Roberto Franzini
Tibaldeo e Marta Cai. Supervisione e
curatela di Giovanni Maddalena e Pietro
Tosco, [2020], 2020, pp. 504, Brossura,
€ 29,00, cod. 1334~5

PICARD MAX Mondo distrutto e mondo
indistruttibile. Viaggio in Italia. Edizione
italiana a cura di Gabriele Picard e Mauro
Stenico. Prefazione di Silvano Zucal,
[2020], 2021, pp. 256, Brossura, € 18,00,
cod. 1333~8

AŚVAGHOṢA   Storia di Nanda (La). A cura
di Giulio Geymonat, 2020, pp. 176,
Brossura, € 17,00, cod. 1335~2

TURKOWSKI EINAR Fiordiluna. Traduzione di
Elena Muceni, 2020, pp. 32, Cartonato,
€ 16,50, cod. 1332~1

I melograni
PONTIGGIA GIUSEPPE Parole necessarie
(Le). Tecniche della scrittura e utopia della
lettura. A cura di Daniela Marcheschi,
[2018], 32019, pp. 112, Brossura con
bandelle, € 9,50, cod. 1010~8

POLI PAOLO Teatro della leggerezza (Il).
Libretti di sala. A cura di Mariapia Frigerio,
[2018], 2018, pp. 104, Brossura con
bandelle, € 9,50, cod. 1004~7

KOYRÉ ALEXANDRE Miracoli e verifiche.
Due testi inediti su teologia e scienza. A
cura di Pietro Redondi. Traduzione di
Giovanni Ibba, 2018, pp. 96, Brossura,
€ 9,00, cod. 1000~9

ALTINI CARLO Maschere del progresso
(Le). Ascesa e caduta di un’idea moderna,
2018, pp. 120, Brossura, € 10,00, cod.
1002~3

GABRIELI FRANCESCO Lineamenti della
civiltà arabo-islamica, 2018, pp. 128,
Brossura, € 11,50, cod. 1009~2

LÉVINAS EMMANUEL Trascendenza e
intelligibilità. A cura di Franco Camera,
2018, pp. 120, Brossura, € 13,50, cod.
1008~5

AIME ORESTE Camaleonti (I). Nuovi luoghi
del potere, 2018, pp. 120, Brossura,
€ 10,00, cod. 1006~1

BENANTI PAOLO Macchine sapienti (Le).
Intelligenze artificiali e decisioni umane,
[2018], 72021, pp. 160, Brossura, € 15,00,
cod. 1011~5

GRAMSCI ANTONIO Sherlock Holmes &
Padre Brown. Note sul romanzo
poliziesco. Saggi di Chiara Daniele e Jean-
Louis Ska. Introduzione di Alessandro
Zaccuri, 2019, pp. 80, Brossura, € 8,00,
cod. 1003~0

3C A T A L O G O  M A R I E T T I  1 8 2 0

http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821113260
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821113260
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821113260
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821113260
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821113260
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821113260
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821113260
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821113260
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821113260
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821113260
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821113260
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821113291
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821113291
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821113291
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821113291
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821113291
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821113291
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821113291
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821113291
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821113291
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821113291
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821113291
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821113314
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821113314
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821113314
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821113314
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821113314
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821113314
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821113314
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821113314
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821113314
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821113277
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821113277
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821113277
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821113277
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821113277
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821113277
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821113277
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821113277
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821113277
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821113277
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821113277
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821113277
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821113307
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821113307
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821113307
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821113307
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821113307
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821113307
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821113307
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821113307
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821113307
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821113307
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821113307
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821113307
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821113345
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821113345
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821113345
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821113345
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821113345
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821113345
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821113345
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821113345
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821113345
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821113345
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821113345
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821113345
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821113345
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821113345
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821113345
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821113345
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821113345
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821113338
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821113338
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821113338
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821113338
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821113338
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821113338
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821113338
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821113338
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821113338
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821113338
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821113338
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821113338
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821113352
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821113352
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821113352
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821113352
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821113352
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821113352
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821113352
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821113321
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821113321
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821113321
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821113321
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821113321
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821113321
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821113321
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821113321
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821113321
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821110108
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821110108
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821110108
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821110108
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821110108
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821110108
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821110108
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821110108
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821110108
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821110108
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821110108
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821110108
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821110108
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821110047
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821110047
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821110047
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821110047
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821110047
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821110047
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821110047
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821110047
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821110047
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821110047
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821110009
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821110009
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821110009
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821110009
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821110009
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821110009
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821110009
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821110009
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821110009
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821110009
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821110009
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821110023
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821110023
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821110023
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821110023
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821110023
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821110023
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821110023
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821110023
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821110023
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821110023
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821110092
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821110092
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821110092
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821110092
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821110092
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821110092
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821110092
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821110092
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821110085
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821110085
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821110085
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821110085
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821110085
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821110085
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821110085
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821110085
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821110085
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821110085
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821110061
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821110061
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821110061
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821110061
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821110061
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821110061
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821110061
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821110061
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821110061
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821110115
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821110115
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821110115
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821110115
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821110115
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821110115
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821110115
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821110115
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821110115
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821110115
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821110115
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821110115
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821110030
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821110030
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821110030
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821110030
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821110030
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821110030
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821110030
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821110030
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821110030
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821110030
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821110030
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821110030


AL-ḤALLĀJ Dīwān. A cura di Alberto Ventura,
2019, pp. 136, Brossura, € 12,00, cod.
1016~0

MILANI LORENZO Lettere alla madre.
Nuova edizione. A cura di Giuseppe Battelli,
2019, pp. 320, Brossura, € 19,00, cod.
1018~4

GIBRAN KAHLIL Profeta (Il). Testo originale
a fronte. Traduzione di Alessandro Pugliese.
Nota di lettura di Jean-Louis Ska, 2019,
pp. 208, Brossura, € 11,00, cod. 1105~1

FERRAROTTI FRANCO Uomo di carta (L').
Archeologia di un padre, 2019, pp. 168,
Brossura, € 14,00, cod. 1005~4

BARBERO CAROLA Addio. Piccola
grammatica dei congedi amorosi, 2020,
pp. 224, Brossura, € 16,00, cod. 1019~1

PALUMBO BERARDINO Piegare i santi.
Inchini rituali e pratiche mafiose, [2020],
2020, pp. 176, Brossura, € 13,00, cod.
1022~1

WEBER MAX Borsa (La). Traduzione di Vito
Punzi. Nota di lettura di Franco Ferrarotti,
2020, pp. 160, Brossura, € 15,00, cod.
1025~2

TORNO ARMANDO Rose di Stalin (Le). La
ballerina del Bolscioi e altre cronache dalla
Russia, 2020, pp. 168, Brossura, € 14,50,
cod. 1021~4

DOSSENA GIAMPAOLO Abbasso la
pedagogia. Introduzione di Roberto Farné,
2020, pp. 160, Brossura, € 15,00, cod.
1026~9

BARILLI RENATO Filosofi all’alba del
contemporaneo. Kant, Schelling,
Schopenhauer, Nietzsche, 2020, pp. 128,
Brossura, € 10,00, cod. 1023~8

CAMPANELLA TOMMASO Città del sole (La).
In appendice il testo di Francesco Patrizi La
città felice. Introduzione di Sandra Plastina,
2020, pp. 144, Brossura, € 12,00, cod.
1031~3

DE LA VILLE DE MIRMONT JEAN - LEONARDI
GIORGIO (CUR. E TRAD.) Mio amico profeta
e altri racconti inediti (Il). A cura di
Giorgio Leonardi, 2020, pp. 112, Brossura,
€ 10,00, cod. 1027~6

DE ANGELIS LUCA Cani, topi e scarafaggi.
Metamorfosi ebraiche nella zoologia
letteraria, 2021, pp. 216, Brossura,
€ 15,00, cod. 1034~4

PIRANDELLO LUIGI Maestrina Boccarmè e
altre novelle pedagogiche (La). A cura
di Andrea Scardicchio, 2021, pp. 152,
Brossura, € 12,00, cod. 1033~7

Narrativa
HEINE  HEINRICH Rabbi di Bacherach (Il). A
cura di Maddalena Longo. Con una nota di
Claudio Magris, 2018, pp. 112, Brossura
con bandelle, € 9,75, cod. 1001~6

BASILE GIAMBATTISTA Pinto Smalto e altre
fiabe dal Pentamerone. Testo originale a
fronte. Traduzione di Gennaro Matino.
Introduzione di Enzo Decaro, 2019, pp. 96,
Brossura, € 9,50, cod. 1015~3

ŌGAI MORI Intendente Sanshō (L'). A cura
di Matilde Mastrangelo. Introduzione di
Maria Teresa Orsi, 2019, pp. 96, Brossura,
€ 10,00, cod. 1014~6

CHRAÏBI ABOUBAKR (A CURA DI) Ragazzo, la
donna e il vecchio poeta (Il). Tre
racconti inediti dalle Mille e una notte,
2019, pp. 144, Brossura, € 12,00, cod.
1017~7

DOS PASSOS JOHN - QUIRICO DOMENICO
Iniziazione di un uomo. Nota di lettura di
Domenico Quirico, 2020, pp. 192, Brossura,
€ 14,50, cod. 1012~2

PRESSBURGER GIORGIO Legge degli spazi
bianchi (La), 2020, pp. 192, Brossura,
€ 16,50, cod. 1020~7

PIUMINI ROBERTO Barba del Manzoni (La),
2020, pp. 208, Brossura, € 15,00, cod.
1024~5

D'ARZO SILVIO Casa d'altri. Nota di lettura
di Silvano Petrosino, 2020, pp. 112,
Brossura, € 10,00, cod. 1032~0

Sindbad il marinaio. Traduzione inedita
del 1701 di François Pétis de La Croix.
Edizione critica a cura di Aboubakr Chraïbi
e Ulrich Marzolph. Traduzione di Elena
Muceni, 2020, pp. 136, Brossura, € 15,00,
cod. 1030~6

4 C A T A L O G O  M A R I E T T I  1 8 2 0

http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821110160
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821110160
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821110160
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821110160
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821110160
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821110160
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821110160
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821110160
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821110184
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821110184
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821110184
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821110184
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821110184
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821110184
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821110184
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821110184
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821110184
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821110184
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821111051
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821111051
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821111051
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821111051
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821111051
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821111051
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821111051
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821111051
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821111051
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821111051
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821110054
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821110054
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821110054
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821110054
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821110054
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821110054
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821110054
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821110054
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821110054
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821110191
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821110191
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821110191
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821110191
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821110191
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821110191
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821110191
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821110191
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821110191
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821110221
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821110221
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821110221
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821110221
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821110221
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821110221
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821110221
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821110221
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821110221
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821110221
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821110252
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821110252
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821110252
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821110252
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821110252
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821110252
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821110252
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821110252
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821110252
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821110252
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821110214
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821110214
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821110214
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821110214
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821110214
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821110214
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821110214
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821110214
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821110214
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821110214
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821110269
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821110269
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821110269
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821110269
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821110269
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821110269
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821110269
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821110269
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821110269
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821110269
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821110238
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821110238
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821110238
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821110238
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821110238
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821110238
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821110238
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821110238
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821110238
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821110238
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821110313
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821110313
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821110313
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821110313
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821110313
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821110313
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821110313
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821110313
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821110313
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821110313
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821110313
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821110313
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821110313
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821110276
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821110276
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821110276
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821110276
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821110276
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821110276
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821110276
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821110276
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821110276
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821110276
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821110276
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821110276
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821110276
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821110276
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821110276
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821110276
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821110276
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821110344
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821110344
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821110344
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821110344
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821110344
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821110344
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821110344
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821110344
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821110344
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821110344
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821110344
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821110344
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821110337
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821110337
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821110337
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821110337
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821110337
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821110337
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821110337
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821110337
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821110337
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821110337
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821110016
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821110016
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821110016
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821110016
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821110016
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821110016
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821110016
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821110016
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821110016
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821110016
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821110153
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821110153
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821110153
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821110153
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821110153
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821110153
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821110153
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821110153
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821110153
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821110153
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821110153
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821110146
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821110146
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821110146
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821110146
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821110146
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821110146
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821110146
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821110146
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821110146
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821110146
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821110177
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821110177
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821110177
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821110177
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821110177
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821110177
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821110177
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821110177
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821110177
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821110177
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821110177
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821110122
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821110122
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821110122
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821110122
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821110122
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821110122
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821110122
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821110122
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821110122
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821110122
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821110122
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821110122
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821110122
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821110122
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821110122
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821110207
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821110207
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821110207
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821110207
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821110207
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821110207
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821110207
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821110207
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821110245
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821110245
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821110245
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821110245
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821110245
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821110245
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821110245
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821110245
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821110320
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821110320
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821110320
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821110320
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821110320
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821110320
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821110320
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821110320
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821110320
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821110320
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821110320
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821110306
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821110306
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821110306
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821110306
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821110306
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821110306
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821110306
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821110306


Le madrèpore
BARTH KARL Poveri diavoli. Cristianesimo e
socialismo. A cura di Alberto Gallas, [2018],
2019, pp. 72, Brossura con bandelle,
€ 7,50, cod. 1101~3

SANTUCCI LUIGI Scampati e altri racconti
inediti (Gli). Introduzione di Giorgio
Tabanelli, 2018, pp. 80, Brossura con
bandelle, € 7,00, cod. 1102~0

GROSSI PAOLO Costituzione da vivere
(Una). Breviario di valori per italiani di ogni
età, [2018], 22019, pp. 80, Brossura con
bandelle, € 7,00, cod. 1007~8

MALAND CHARLES J.  (A CURA DI) Charlot
sotto inchiesta. Un interrogatorio dell’FBI
a Charlie Chaplin. Prefazione di Goffredo
Fofi, 2019, pp. 64, Brossura, € 6,90, cod.
1104~4

GOLDBERG ITZHAK Eclissi del volto (L').
Prefazione di Jean-Luc Nancy, 2019, pp. 64,
Brossura con bandelle, € 8,00, cod.
1103~7

THOREAU HENRY DAVID Camminare. Con
una nota di Marina Corradi, 2019, pp. 104,
Brossura, € 9,50, cod. 1107~5

BALSAMO BEATRICE - SIMONELLI GIORGIO
Brividi sul divano. I telefilm di Alfred
Hitchcock, 2019, pp. 120, Brossura,
€ 10,00, cod. 1108~2

BARTHES ROLAND Sul racconto. Una
conversazione inedita con Paolo Fabbri.
Postfazione di Gianfranco Marrone, [2019],
2019, pp. 88, Brossura, € 8,00, cod.
1109~9

BARILLI RENATO Mappa delle arti nell’
epoca digitale (Una). Per un nuovo
Laocoonte, [2019], 2020, pp. 96, Brossura,
€ 10,00, cod. 1110~5

THOREAU HENRY DAVID Disobbedienza
civile. Nota di lettura di Goffredo Fofi,
2020, pp. 80, Brossura, € 10,00, cod.
1106~8

LE LIONNAIS FRANÇOIS Dipinti a voce.
Sopravvivere con l'arte in un lager nazista.
A cura di Roberto Alessandrini, 2021,
pp. 72, Brossura, € 10,00, cod. 1111~2

ALVES RUBEM Pinocchio alla rovescia. A
cura di Paolo Vittoria, 2021, pp. 56,
Brossura, € 7,00, cod. 1112~9

5C A T A L O G O  M A R I E T T I  1 8 2 0

http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821111013
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821111013
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821111013
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821111013
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821111013
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821111013
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821111013
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821111013
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821111013
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821111013
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821111020
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821111020
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821111020
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821111020
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821111020
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821111020
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821111020
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821111020
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821111020
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821111020
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821110078
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821110078
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821110078
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821110078
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821110078
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821110078
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821110078
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821110078
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821110078
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821110078
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821110078
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821110078
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821111044
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821111044
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821111044
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821111044
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821111044
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821111044
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821111044
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821111044
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821111044
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821111044
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821111044
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821111044
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821111044
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821111037
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821111037
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821111037
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821111037
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821111037
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821111037
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821111037
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821111037
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821111037
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821111037
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821111075
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821111075
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821111075
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821111075
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821111075
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821111075
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821111075
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821111075
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821111075
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821111075
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821111075
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821111082
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821111082
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821111082
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821111082
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821111082
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821111082
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821111082
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821111082
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821111082
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821111082
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821111082
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821111082
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821111082
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821111099
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821111099
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821111099
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821111099
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821111099
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821111099
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821111099
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821111099
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821111099
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821111099
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821111099
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821111105
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821111105
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821111105
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821111105
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821111105
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821111105
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821111105
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821111105
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821111105
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821111105
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821111068
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821111068
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821111068
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821111068
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821111068
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821111068
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821111068
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821111068
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821111068
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821111068
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821111068
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821111068
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821111112
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821111112
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821111112
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821111112
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821111112
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821111112
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821111112
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821111112
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821111112
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821111112
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821111112
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821111112
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821111129
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821111129
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821111129
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821111129
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821111129
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821111129
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821111129
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821111129
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821111129


Le bussole
CARROZZINI ANTONIO Grammatica della
lingua ebraica, [2018], 22020, pp. 192,
Brossura, € 16,50, cod. 1351~2

BERTONI ALBERTO Poesia italiana dal
Novecento a oggi, [2019], 32020,
pp. 232, Brossura, € 20,00, cod. 1352~9

FARNÉ ROBERTO Abbecedari e figurine.
Educare con le immagini da Comenio ai
Pokémon, 2019, pp. 232, Brossura,
€ 24,00, cod. 1353~6

GILSON ÉTIENNE Introduzione allo studio
di sant'Agostino, 2020, pp. 336,
Brossura, € 25,00, cod. 1354~3

PALUMBO BERARDINO Sguardo inquieto
(Lo). Etnografia tra scienza e narrazione,
2021, pp. 216, Brossura, € 21,50, cod.
1355~0

Biblioteca delle Grandi
Opere

FERRAROTTI FRANCO Opere. Scritti teorici.
Volume 1, 2019, pp. 880, Cartonato con
sovracoperta, € 50,00, cod. 7002~7

FERRAROTTI FRANCO Opere. Scritti teorici.
Volume 2, 2019, pp. 840, Cartonato con
sovracoperta, € 50,00, cod. 7003~4

FERRAROTTI FRANCO Opere. Ricerche.
Volume 1, 2020, pp. 904, Cartonato con
sovracoperta, € 50,00, cod. 7005~8

FERRAROTTI FRANCO Opere. Ricerche.
Volume 2, 2020, pp. 928, Cartonato con
sovracoperta, € 50,00, cod. 7006~5

FERRAROTTI FRANCO Opere. Scritti
autobiografici. Volume 1, 2020, pp. 852,
Cartonato con sovracoperta, € 50,00, cod.
7008~9

FERRAROTTI FRANCO Opere. Scritti
autobiografici. Volume 2, 2020, pp. 928,
Cartonato con sovracoperta, € 50,00, cod.
7009~6

Apocrifi del Nuovo Testamento III (Gli).
Lettere e apocalissi. Versione e commento
a cura di Mario Erbetta, 2020, pp. 568,
Brossura, € 35,00, cod. 7303~5

DORÉ GUSTAVE (ARTISTA) Bibbia di Doré in
241 incisioni (La). Introduzione di
Gianfranco Ravasi, 2020, pp. 264,
Cartonato con sovracoperta, € 55,00, cod.
6556~6

6 C A T A L O G O  M A R I E T T I  1 8 2 0

http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821113512
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821113512
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821113512
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821113512
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821113512
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821113512
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821113512
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821113512
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821113512
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821113512
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821113529
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821113529
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821113529
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821113529
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821113529
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821113529
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821113529
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821113529
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821113529
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821113529
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821113536
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821113536
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821113536
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821113536
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821113536
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821113536
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821113536
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821113536
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821113536
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821113536
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821113543
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821113543
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821113543
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821113543
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821113543
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821113543
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821113543
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821113543
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821113550
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821113550
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821113550
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821113550
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821113550
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821113550
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821113550
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821113550
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821113550
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821113550
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821170027
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821170027
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821170027
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821170027
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821170027
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821170027
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821170027
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821170027
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821170034
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821170034
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821170034
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821170034
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821170034
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821170034
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821170034
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821170034
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821170058
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821170058
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821170058
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821170058
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821170058
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821170058
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821170058
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821170058
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821170065
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821170065
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821170065
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821170065
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821170065
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821170065
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821170065
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821170065
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821170089
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821170089
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821170089
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821170089
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821170089
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821170089
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821170089
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821170089
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821170089
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821170096
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821170096
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821170096
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821170096
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821170096
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821170096
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821170096
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821170096
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821170096
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821173035
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821173035
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821173035
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821173035
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821173035
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821173035
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821165566
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821165566
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821165566
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821165566
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821165566
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821165566
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821165566
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821165566
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821165566
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821165566
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821165566


Anàmnesis
MARSILI SALVATORE - NOCENT ADRIEN - AUGÉ
MATIAS - CHUPUNGCO ANSCAR J. (A CURA DI)
Anàmnesis 3/2. La liturgia, eucaristia.
Teologia e storia della celebrazione, [1989],
72020, pp. 328, Brossura con bandelle,
€ 28,00, cod. 6503~0

AUGÉ MATIAS - NOCENT ADRIEN - ROONEY
MARCEL - SCICOLONE ILDEBRANDO -
CHUPUNGCO ANSCAR J. - TRIACCA ACHILLE M. (A
CURA DI) Anàmnesis 6. L’anno liturgico.
Storia, teologia e celebrazione, [1989],
72020, pp. 384, Brossura con bandelle,
€ 28,00, cod. 6506~1

Apocrifi del Nuovo Testamento
Apocrifi del Nuovo Testamento I/1
(Gli). Vangeli. Testi giudeo-cristiani e
gnostici. Versione e commento a cura di
Mario Erbetta, [1975], 2020, pp. 674,
Brossura, € 35,00, cod. 7105~5

Apocrifi del Nuovo Testamento I/2
(Gli). Vangeli. Infanzia - Passione -
Assunzione di Maria. Versione e commento
a cura di Mario Erbetta, [1981], 2020,
pp. 664, Brossura, € 35,00, cod. 7106~2

Patrologia
QUASTEN JOHANNES Patrologia I. Fino al
Concilio di Nicea (325), [1980], 32020,
pp. 736, Cartonato con sovracoperta,
€ 70,00, cod. 6702~7

QUASTEN JOHANNES Patrologia II. Dal
Concilio di Nicea a quello di Calcedonia,
[1980], 2020, pp. 656, Cartonato con
sovracoperta, € 70,00, cod. 6703~4

INSTITUTUM PATRISTICUM AUGUSTINIANUM -
ROMA Patrologia III. Dal Concilio di Nicea
(325) al Concilio di Calcedonia (451). I Padri
latini, [1978], 2020, pp. 624, Cartonato con
sovracoperta, € 70,00, cod. 6704~1

7C A T A L O G O  M A R I E T T I  1 8 2 0

http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821165030
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821165030
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821165030
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821165030
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821165030
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821165030
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821165030
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821165030
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821165030
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821165030
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821165030
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821165030
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821165030
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821165030
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821165030
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821165030
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821165030
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821165030
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821165030
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821165030
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821165030
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821165030
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821165030
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821165030
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821165030
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821165061
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821165061
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821165061
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821165061
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821165061
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821165061
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821165061
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821165061
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821165061
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821165061
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821165061
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821165061
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821165061
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821165061
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821165061
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821165061
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821165061
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821165061
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821165061
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821165061
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821165061
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821165061
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821165061
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821165061
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821165061
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821165061
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821165061
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821165061
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821165061
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821165061
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821165061
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821165061
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821165061
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821165061
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821165061
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821165061
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821171055
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821171055
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821171055
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821171055
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821171055
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821171055
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821171055
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821171062
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821171062
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821171062
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821171062
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821171062
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821171062
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821171062
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821167027
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821167027
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821167027
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821167027
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821167027
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821167027
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821167027
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821167027
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821167027
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821167027
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821167027
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821167027
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821167034
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821167034
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821167034
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821167034
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821167034
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821167034
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821167034
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821167034
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821167034
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821167034
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821167041
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821167041
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821167041
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821167041
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821167041
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821167041
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821167041
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821167041
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821167041
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821167041
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821167041
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821167041
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821167041
http://www.mariettieditore.it/control/dettagliolibro?ean13=9788821167041


Indice degli autori

A
Aime Oreste 3
Airaldi Gabriella 2
al-Ḥallāj 4
Altini Carlo 3
Alves Rubem 5
Arendt Hannah 1
Aśvaghoṣa   3
Augé Matias 7
Austin John L. 1

B
Balsamo Beatrice 5
Barbero Carola 4
Barilli Renato 4, 5
Barth Karl 5
Barthes Roland 5
Basile Giambattista
4
Benamozegh Elia 2
Benanti Paolo 3
Bertoni Alberto 6
Bruni Luigino 2
Bœspflug François 2
Buber Martin 1

C
Campanella
Tommaso 4
Carrozzini Antonio 6
Chraïbi Aboubakr 4
Chupungco Anscar J.
7

D
D'Arzo Silvio 4
De Angelis Luca 4
de la Ville de
Mirmont Jean 4
della Maggiore
Gianluca 2

Derrida Jacques 1
Didi-Huberman
Georges 2
Doré Gustave
(artista) 6
Dos Passos John 4
Dossena Giampaolo
4
du Châtelet Émilie 1

F
Farné Roberto 6
Ferrarotti Franco 4, 6
Fitzgerald Francis
Scott 3
Fogliadini Emanuela
2
Fornari Giuseppe 1
Frugoni Chiara 2

G
Gabrieli Francesco 3
Gadamer Hans-
Georg 1
Garrard Carol 3
Garrard John 3
Gibran Kahlil 4
Gilson Étienne 6
Girard René 1
Goldberg Itzhak 5
Gramsci Antonio 3
Grossi Paolo 5
Gualdana Claudia 2

H
Heine  Heinrich 4

I
Institutum
Patristicum
Augustinianum -
Roma 7

J
Jahanbegloo Ramin 1

K
Koyré Alexandre 3

L
Le Lionnais François
5
Leonardi Giorgio
(cur. e trad.) 4
Lévinas Emmanuel
1, 3

M
Maland Charles J.  5
Marsili Salvatore 7
Milani Lorenzo 4
Muraro Luisa 1

N
Nocent Adrien 7

O
Ōgai Mori 4

P
Palumbo Berardino
4, 6
Picard Max 3
Pirandello Luigi 4
Piumini Roberto 3, 4
Plauto Tito Maccio  3
Poli Paolo 3
Pontiggia Giuseppe 3
Pressburger Giorgio
4

Q
Quasten Johannes 7
Quirico Domenico 4

R
Rooney Marcel 7
Roth Cecil 2
Rozanov  Vasilij 3
Ruba Radu Sergiu 3

S
Santucci Luigi 5
Scicolone Ildebrando
7
Simonelli Giorgio 5
Sullam Calimani
Anna-Vera 2

T
Teti Vito 2
Thoreau Henry David
5
Timossi Roberto
Giovanni 1
Torno Armando 4
Tosolini Tiziano 1
Triacca Achille M. 7
Turkowski Einar 3

V
Van Broeckhoven
Egied 2
Viganò Dario
Edoardo 2

W
Weber Max 4
Weil Simone 1

8 I N D I C E  D E G L I  A U T O R I



Z
Zambrano María 1

9I N D I C E  D E G L I  A U T O R I



Indice dei titoli
Abbasso la pedagogia - Brossura 4
Abbecedari e figurine - Brossura 6
Addio - Brossura 4
Amicizia (L') - Brossura 2
Anàmnesis 3/2. La liturgia, eucaristia -
Brossura con bandelle 7
Anàmnesis 6. L’anno liturgico - Brossura
con bandelle 7
Apocrifi del Nuovo Testamento I/1 (Gli) -
Brossura 7
Apocrifi del Nuovo Testamento I/2 (Gli) -
Brossura 7
Apocrifi del Nuovo Testamento III (Gli) -
Brossura 6
Barba del Manzoni (La) - Brossura 4
Bibbia di Doré in 241 incisioni (La) -
Cartonato con sovracoperta 6
Borsa (La) - Brossura 4
Brividi sul divano - Brossura 5
Camaleonti (I) - Brossura 3
Camminare - Brossura 5
Cani, topi e scarafaggi - Brossura 4
Casa d'altri - Brossura 4
Caso Nietzsche (Il) - Brossura 1
Charlot sotto inchiesta - Brossura 5
Cinema dei Papi (Il) - Brossura 2
Città del sole (La) - Brossura 4
Come fare cose con le parole - Brossura 1
Costituzione da vivere (Una) - Brossura
con bandelle 5
Credere per scommessa - Brossura 1
Dall'esistenza all'esistente - Brossura 1
Dell'Aurora - Brossura 1
Dialettica di Hegel (La) - Brossura 1
Diario di fabbrica - Brossura 1
Dio delle donne (Il) - Brossura 1
Dipinti a voce - Brossura 5
Disobbedienza civile - Brossura 5
Disobbedienza consapevole (La) -
Brossura 1
Dīwān - Brossura 4
Donne di altre dimensioni - Brossura 3
Eclissi del volto (L') - Brossura con
bandelle 5
Favola delle api (La) - Brossura 1
Ferita dell'altro (La) - Brossura 2
Filosofi all’alba del contemporaneo -
Brossura 4

Fiordiluna - Cartonato 3
Francesco, un'altra storia - Brossura con
bandelle 2
Fuori dal soggetto - Brossura 1
Gomena (La) - Brossura 3
Grammatica della lingua ebraica -
Brossura 6
Grande Gatsby (Il) - Brossura 3
Iniziazione di un uomo - Brossura 4
Intendente Sanshō (L') - Brossura 4
Introduzione allo studio di sant'Agostino
- Brossura 6
Invenzione dell’isteria (L') - Brossura 2
Legge degli spazi bianchi (La) - Brossura 4
Leggenda del Grande Inquisitore (La) -
Brossura 3
Lettere alla madre - Brossura 4
Lineamenti della civiltà arabo-islamica -
Brossura 3
Macchine sapienti (Le) - Brossura 3
Maestrina Boccarmè e altre novelle
pedagogiche (La) - Brossura 4
Mappa delle arti nell’epoca digitale
(Una) - Brossura 5
Maschere del progresso (Le) - Brossura 3
Menzogna in politica (La) - Brossura 1
Mio amico profeta e altri racconti inediti
(Il) - Brossura 4
Miracoli e verifiche - Brossura 3
Mondo distrutto e mondo indistruttibile -
Brossura 3
Nomi dello sterminio (I) - Brossura 2
Nostalgia - Brossura 2
Opere. Ricerche. Volume 1 - Cartonato
con sovracoperta 6
Opere. Ricerche. Volume 2 - Cartonato
con sovracoperta 6
Opere. Scritti autobiografici. Volume 1 -
Cartonato con sovracoperta 6
Opere. Scritti autobiografici. Volume 2 -
Cartonato con sovracoperta 6
Opere. Scritti teorici. Volume 1 -
Cartonato con sovracoperta 6
Opere. Scritti teorici. Volume 2 -
Cartonato con sovracoperta 6
Ossa di Berdičev (Le) - Brossura 3
Pagine scelte - Brossura 1
Paolo e i filosofi - Brossura 1

10 I N D I C E  D E I  T I T O L I



Parole necessarie (Le) - Brossura con
bandelle 3
Patrologia I - Cartonato con
sovracoperta 7
Patrologia II - Cartonato con
sovracoperta 7
Patrologia III - Cartonato con
sovracoperta 7
Piegare i santi - Brossura 4
Pinocchio alla rovescia - Brossura 5
Pinto Smalto e altre fiabe dal
Pentamerone - Brossura 4
Poesia italiana dal Novecento a oggi -
Brossura 6
Ponte di Istanbul (Il) - Brossura 2
Pontefici in pellicola - Brossura 2
Poveri diavoli - Brossura con bandelle 5
Problema dell'uomo (Il) - Brossura 1
Profeta (Il) - Brossura 4
Rabbi di Bacherach (Il) - Brossura con
bandelle 4
Ragazzo, la donna e il vecchio poeta (Il)
- Brossura 4
Rosa - Brossura 2
Rose di Stalin (Le) - Brossura 4
Scampati e altri racconti inediti (Gli) -
Brossura con bandelle 5
Sentieri di Heidegger (I) - Brossura 1
Sentieri in utopia - Brossura 1
Sguardi (Gli) - Brossura 3
Sguardo inquieto (Lo) - Brossura 6
Sherlock Holmes & Padre Brown -
Brossura 3
Sindbad il marinaio - Brossura 4
Storia degli esseni - Brossura 2
Storia dei marrani - Brossura 2
Storia di Nanda (La) - Brossura 3
Sul racconto - Brossura 5
Teatro della leggerezza (Il) - Brossura
con bandelle 3
Toccare, Jean-Luc Nancy - Brossura 1
Trascendenza e intelligibilità - Brossura 3
Uomo di carta (L') - Brossura 4
Volti del mistero - Brossura 2

11I N D I C E  D E I  T I T O L I


	     1106
	     8322-5
	     6127-8
	     1201-0
	     1205-8
	     8716-2
	     1204-1
	     1202-7
	     1203-4
	     1206-5
	     1207-2
	     1209-6
	     1208-9
	     1210-2
	     1211-9
	     1216-4
	     1214-0
	     1213-3
	     1212-6
	     1107
	     1302-4
	     1810-4
	     1303-1
	     1301-7
	     1304-8
	     1308-6
	     1307-9
	     1306-2
	     1305-5
	     1310-9
	     1312-3
	     1311-6
	     1309-3
	     1108
	     1326-0
	     1329-1
	     1331-4
	     1327-7
	     1330-7
	     1334-5
	     1333-8
	     1335-2
	     1332-1
	     1103
	     1010-8
	     1004-7
	     1000-9
	     1002-3
	     1009-2
	     1008-5
	     1006-1
	     1011-5
	     1003-0
	     1016-0
	     1018-4
	     1105-1
	     1005-4
	     1019-1
	     1022-1
	     1025-2
	     1021-4
	     1026-9
	     1023-8
	     1031-3
	     1027-6
	     1034-4
	     1033-7
	     1001-6
	     1015-3
	     1014-6
	     1017-7
	     1012-2
	     1020-7
	     1024-5
	     1032-0
	     1030-6
	     1104
	     1101-3
	     1102-0
	     1007-8
	     1104-4
	     1103-7
	     1107-5
	     1108-2
	     1109-9
	     1110-5
	     1106-8
	     1111-2
	     1112-9
	     1109
	     1351-2
	     1352-9
	     1353-6
	     1354-3
	     1355-0
	     1110
	     7002-7
	     7003-4
	     7005-8
	     7006-5
	     7008-9
	     7009-6
	     7303-5
	     6556-6
	     6503-0
	     6506-1
	     7105-5
	     7106-2
	     6702-7
	     6703-4
	     6704-1

